MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	Nº	SZN.0033/2020,	DE	29	DE	MAIO	DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL	DO	CÂMPUS	SUZANO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE

SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais	delegadas	pelas	Portarias	nº	3.903,	de	04	de	novembro	de	2015;	nº	1.372,	de

27	de	abril	de	2018;	e,	nº	3.790,	de	23	de	novembro	de	2018,

RESOLVE:

Art.	1º	-	ALTERAR,	em	parte,	a	Portaria	nº	SZN.0122/2018,	de	07	de	dezembro	de	2018.

Art.	2º	-	DESIGNAR	os	servidores	Débora	Ayame	Higuchi	e	Adriel	Fernandes	Sartori	a	comporem	a	Equipe	de	Coordenadores

Voluntários	do	Pibid	-	Programa	Institucional	de	Bolsa	de	Iniciação	à	Docência,	do	curso	superior	de	Licenciatura	em	Química

do	Câmpus	Suzano.

Art.	3º	-	As	atividades	de	coordenação	voluntária	do	Pibid	limitar-se-ão	a	04	(quatro)	horas	semanais.

Art.	4º	-	Esta	Portaria	entra	em	vigor	a	partir	da	data	de	sua	assinatura	e	respectiva	publicação.

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Breno	Teixeira	Santos,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/SZN,	em	01/06/2020	17:47:24.

Priscylla	Salles	Alves	Pereira,	COORDENADOR	-	FG2	-	CDI-SZN,	em	29/05/2020	13:13:51.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 29/05/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

65573

41211c1886